Директору ООО «ДИМЕТРА»

Компаниец Д.В

	от _____________________________________

	________________________________________

	________________________________________

Прошу Вас выставить счет на оплату, заключить договор и провести первичную (периодическую) поверку/калибровку СИ в порядке и на условиях, установленных в вашей организации:

	№ п/п
	Наименование, тип СИ
	Количество
	Номер СИ в Госреестре

(при наличии)
	Заводской номер
	Примечание

Оплату гарантируем.
	ФИО или название организации

	Адрес, банковские

	реквизиты (для юр.лиц)

	Контактное лицо

	Телефон

	Адрес электронной почты

Подпись, расшифровка подписи, дата ___________________________________________________________________

печать (при наличии)
Согласие на обработку персональных данных

Даю согласие ООО «Диметра», расположенному по адресу: 308007, РФ, г. Белгород, ул. Садовая, д.112 «а», на обработку моих персональных данных, а именно: ФИО; адрес; телефон с целью исполнения договора на оказание услуг по поверке, в том числе передачу персональных данных третьей стороне в соответствии с требованиями действующего законодательства. Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня окончания срока действия  всех взаимоотношений между мною и ООО «Диметра», либо достижения целей обработки персональных данных, либо до момента предоставления мною в письменной форме отзыва данного согласия.

	дата
	подпись
	ФИО

Отметки о приеме-передаче оборудования:

	СДАЛ:
	ПРИНЯЛ:

	дата
	ФИО/подпись
	ФИО/подпись

	ВЫДАЛ:
	ПОЛУЧИЛ:

	дата
	ФИО/подпись
	ФИО/подпись

Планируемая дата готовности СИ _______________________

По поводу готовности средств измерений звонить по тел.: (4722) 25-13-30